关于初中、高中应届毕业生学籍信息核对的通知
经研究，2016学年起，本市中高考报名及高中学业水平考试报名数据将与学籍数据实现对接，凡本市在籍学生参加中高考报名及学业水平考试报名数据均以基础教育学生学籍信息为准。2016年11月左右将启动2017年中考及高考报名工作，现将2017年初中、高中应届毕业生学籍信息核对要求通知如下：
一、核对时间要求
	初三年级

	10月10日
	第一学期转学异动关闭，无法进行所有转学操作

	10月12日
	照片采集结束

	11月1日——11月10日
	核对学生信息（含照片）

	高三年级

	9月30日
	第一批照片采集结束
转学异动关闭，无法进行所有转学操作

	10月10日——10月14日
	第一批核对学生信息（含第一批采集照片确认）

	10月12日
	第二批照片采集结束

	10月17日——10月19日
	第二批核对学生信息（含第二批采集照片确认）

二、信息更改要求
核对结束后学生基本信息发生变化的，涉及关键信息（学生姓名、性别、证件类型、证件号码、国籍、民族、上海学籍副号）一律在学籍系统中进行更改后同步到报名系统。照片问题联系健生处理后，由健生同步至学籍系统，再同步到报名系统。其他信息可在相关的报名系统中进行更改。
学生学籍信息发生变化的（转学、休学、复学等），一律在学籍系统中处理后同步到报名系统。
三、本市对接学生数据为在籍在读学生（A级学生），问题学籍学生以及休学状态的学生数据将不提供。因系统原因导致个别外省学生学籍信息未能在报名前及时转入本市的，将采用由各区县书面上报市教委基教处方式，具体上报要求另行通知。
四、上述要求请务必通知到每所中学。